СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                     Сельского поселения «Деревня Варваровка»
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от 19 января  2018 года                                                                №78
   Рассмотрев обращение главы администрации СП «Деревня Варваровка», результаты публичных слушаний по проекту Решения «Об отчете исполнений бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 2017год и руководствуясь действующим законодательством
                                              СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                   РЕШИЛА:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 2017 год по расходам в сумме 2792183 рубля 79 копеек, по доходам в сумме     2756131 рубль 45  копеек.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком действующим на территории сельского поселения «Деревня Варваровка».

  Глава сельского поселения

   «Деревня Варваровка»                                                           А.В.Галанов
Пояснительная записка

об исполнении бюджета сельского поселения

«Деревня Варваровка» за  2017 год.
1.Доходы.

          За  2017 год в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило  доходов в сумме   2756131 руб.  45 коп., что составило     99,54% от уточненного годового плана (  2768762  руб. 00 коп. )
          Собственных доходов поступило в сумме 1396360 руб. 00 коп.

          Безвозмездные поступления: 1372402 руб. 00 копеек
2.Расходы.

         За 2017 год расходы составили в сумме 2792183руб. 79 коп. что составило 99,39% от уточненного годового плана (2809543руб. 15 коп.)

Расходы на центральный аппарат составили -951731 руб. 07 коп.,
Расходы по ЖКХ (благоустройство) составили -432981руб. 01 коп.
Расходы по межбюджетным трансфертам составили -65570руб.76коп.

Расходы по дорожному фонду составили – 166000руб.00коп.

Расходы по СДК составили – 1152224 руб.31коп
Расходы по воинскому учету – 8876 руб. 64 коп.
Расходы по спорту – 14800 руб. 00 коп.

ИНФОРМАЦИЯ

о содержании органов местного самоуправления за 2017 год.

Численность органов местного самоуправления  сельского поселения «Деревня Варваровка» по состоянию за 2017 год составила: муниципальные служащие 1 единица; должность, не являющаяся должностью муниципальной службы 1 единица; младший обслуживающий персонал 0,25 единиц,  их содержание производится за счет средств местного бюджета
Затраты на содержание органов местного самоуправления составили 951731руб.07 коп., из них:

         -  468378руб.53коп. – заработная плата

         - 138072 руб. 72 коп. – начисления на заработную плату

         - 11333руб. 54 коп. – услуги связи

         - 108231руб. 53 коп. – коммунальные услуги

         - 14900руб. 00 коп. – работы, услуги по содержанию имущества

         - 122903руб.00 коп. – прочие работы, услуги

        - 80448 руб. 50 коп. – покупка материальных запасов

         - 7463 руб. 25 коп. – прочие расходы